[image: Ремонтненский р-н- герб]

Администрация
Подгорненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.12.2024
	№ 113
	           с. Подгорное

О  внесении изменений в постановление от 19.11.2019
№ 95 «Об утверждении Порядка формирования
перечня налоговых расходов Подгорненского
сельского поселения  и оценки налоговых расходов
Подгорненского сельского поселения»

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Подгорненского сельского поселения в соответствие с законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1.Внести изменения в пункт 1.2  «Порядка формирования  перечня налоговых расходов Подгорненского сельского поселения и оценки налоговых расходов Подгорненского сельского поселения» в следующей редакции согласно приложения № 1:
[bookmark: l4]         « а) в абзаце седьмом слова ", структурных элементов государственных программ субъекта Российской Федерации (муниципальных программ)" исключить;

           б) абзац девятый изложить в следующей редакции:
[bookmark: l5]"социальные налоговые расходы субъекта Российской Федерации (муниципального образования)" - целевая категория налоговых расходов субъекта Российской Федерации (муниципального образования), обусловленных необходимостью обеспечения социальной защиты (поддержки) населения, укрепления здоровья человека, развития физической культуры и спорта, экологического и санитарно-эпидемиологического благополучия и поддержки благотворительной и добровольческой (волонтерской) деятельности;";
           в) абзац десятый после слова "увеличение" дополнить словами "(предотвращение снижения)";
[bookmark: _GoBack]           г) в абзаце одиннадцатом слова "бюджета субъекта Российской Федерации (местного бюджета)" заменить словами "бюджетов бюджетной системы Российской Федерации".»
2.Настоящее постановление подлежит обнародованию.
         3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Подгорненского
сельского поселения                                                                                    Л.В. Горбатенко

Постановление вносит
Сектор экономики и финансов Администрации
Подгорненского сельского поселения
[bookmark: P27]

image2.png